Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Auto Posto Fenner LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
10.839.948/0001-99.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum e óleo diesel) na Cidade de Campo
Grande – MS.

Valor Global: 105.690,00 (cento e cinco mil seiscentos e noventa reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.0103.2680 – Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 20/05/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Construtora Eficaz LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
07.928.533/0001-87.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de construção do Pólo de Academia da
Modalidade Intermediária, na Praça Arthur Marinho, no município de Corumbá-MS.

Valor Global: 142.212,93 (cento e quarenta e dois mil duzentos e doze reais e noventa e três centavos).

Duração: 07 meses.

Dotação Orçamentária:

25.91. 10.301.103. 2.670 – CONSTR., RFORMA, AMPLIAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE UNIDADES

44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

Data da Assinatura: 16/05/2013

Amparo Legal: Lei nº.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Elianne Buainain - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.705.770/0001-
89.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
DO PÓLO DE ACADEMIA DA MODALIDADE AMPLIADA, NO BAIRRO CRISTO REDENTOR, NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS

Valor Global: 216.371,45 (duzentos e dezesseis mil trezentos e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

Duração: 07 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

10.301.103 – PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO – PRODH.

10.122.103 - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - PRODH.

[...]

12.134/2012 – Pregão Presencial nº 124/2012.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Camerson Benites Cardoso LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº.
02.601.344/0001-81.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de camisetas.

Valor Global: 10.587,50 (dez mil e quinhentos e oitenta e sete reais e cinqüenta centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

25.91.10.301.0103.2675 - Gerenciamento das Ações básica - Estratégica de Saúde da Família

25.91.10.304.0103.2684 - Gerenciamento das Ações de Teto da Vigilância em Saúde

[...]

12.134/2012 – Pregão Presencial nº 124/2012.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Vanda Pereira de Moura-ME, inscrita no CNPJ sob nº.
06.208.396/0001-43.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção de camisetas.

Valor Global: 10.770,00 (dez mil e setecentos e setenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das Ações Atenção Básica – PAB FIXO

25.91.10.301.0103.2675 - Gerenciamento das Ações básica - Estratégica de Saúde da Família

25.91.10.304.0103.2684 - Gerenciamento das Ações de Teto da Vigilância em Saúde